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Stadtverordnetenversammlung der Stadt Friedrichstadt

Bürgermeister
T.Tietgen

Tel.: 04841/992-721
buergermeister@rathaus-friedrichstadt.de

Leitung Tourismus und
Destinationsmanagement, Stadtmanagement

C. Kühn
Tel.: 04881/9393-16

c.kuehn@rathaus-friedrichstadt.de

Amt Nordsee-Treene
Fachbereich Bürgerdienste und Ordnung

Bürgerbüro

C. Krause
Tel.: 04841/992 - 751

c.krause@amt-nordsee-treene.de

H. Abel
Tel.: 04841/992 - 754

h.abel@amt-nordsee-treene.de

Amt Nordsee-Treene
Fachbereich Bau

Bauen und Liegenschaften

D. Buchholz
Tel.: 04841/992 - 711

d.buchholz@amt-nordsee-treene.de

M. Duggen (Mo./Di.)
Tel.: 04841/992 - 725

m.duggen@amt-nordsee-treene.de

Amt Nordsee-Treene
Fachbereich Bürgerdienste und Ordnung

Ordnungsamt
F. Langbehn

Tel.: 04841/992- 710
f.langbehn@amt-nordsee-treene.de

Amt Nordsee-Treene
Fachbereich Zentrale Dienste

Stabstelle

F. Postel
Tel.: 04841/992- 724

f.postel@amt-nordsee-treene.de

Assistenz Stabstelle
R. Wolf

Tel. 04841/993-723
r.wolf@amt-nordsee-treene.de

Gleichstellungsbeauftragte
K. Schöttler-Martin

Tel.: 04841/992- 233
k.schoettler-martin@amt-nordsee-treene.de

Schiedsmann
Uwe Plöhn

Dr.-Tadey-Weg 6, 25840 Friedrichstadt
Tel. 04881/7779 Mobil: 0151/52570332

uwe.ploehn@schiedsmann.de

Datenschutzbeauftragte
Jennifer Jähn-Nguyen

Datenschutz Nord GmbH -Standort Hamburg
Sechslingspforte 2, 22087 Hamburg

jjaehn@datenschutz-nord.de

Sachbearbeitung
Veranstaltungsm./ Social Media

S. Müller
Tel.: 04881/9393-18

s.mueller@rathaus-friedrichstadt.de

Sachbearbeitung
Grafik

S. Knobbe
Tel.: 04881/9393-18

s.knobbe@rathaus-friedrichstadt.de

Leitung
 Veranstaltungsmanagement 

A. Andersen
Tel.: 04881/9393-15

a.andersen@rathaus-friedrichstadt.de

Sachbearbeitung
Stadtmanagement

O. Hamann
Tel.: 04881/9393-19

o.hamann@rathaus-friedrichstadt.de

Jugendpfleger
V. Klomann

Tel.: 04881/937779
jugend@ev-kirche-friedrichstadt.de

Museum/Stadtarchiv
C. Thomsen

Kultur- & Gedenkstätte ehem. Synagoge
Tel.: 04881/1511

museum@friedrichstadt.de

VHS
T. Quade

Tel.: 04841/992-722
Stadt Friedrichstadt

info@vhs-friedrichstadt.de

Reinigungs-
personal

Tel.: 04841/992-722
Stadt Friedrichstadt

Bauhof
Vorarbeiter R. Mader

Stellv. S. Endrulat
Tel.: 04881/1876

bauhof@rathaus-friedrichstadt.de

Bücherei
U. Hippler

Tel.: 04881/7884
buecherei@rathaus-friedrichstadt.de

Sachbearb. Stadtarchiv
S. Lerz-Maahs

Tel.: 04881/1511
museum@friedrichstadt.de

Vorzimmer Stadt Friedrichstadt
C. Loges

Tel.: 04841/992-722
c.loges@amt-nordsee-treene.de

Personalrat Stadt Friedrichstadt
A. Andersen, M. Wohlert, V. Klomann

Tel.: 04881/9393-15 (A. Andersen)
personalrat@rathaus-friedrichstadt.de

A. Andersen
Tel.: 04881/9393-15

andersen@friedrichstadt.de

C.Kühn
Tel.: 04881/9393-16

kuehn@friedrichstadt.de

Tourismusverein Friedrichstadt u.U. e.V.
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www.rathaus-friedrichstadt.de      •      www.friedrichstadt.de
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